
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN MODALIDAD DE 
FIJO. 

 
 

TRES plazas de CONTROLADOR DE PRODUCTO 
(Nivel 8) en el DEPARTAMENTO DE IMPRENTA 

 
 

 
 
 
 

 
Tras la resolución del recurso de alzada que se acompaña, el Tribunal ha procedido a 
realizar una nueva corrección de la prueba práctica eliminatoria con las siguientes 
modificaciones en la plantilla de respuestas: 
 

- Se anula la pregunta 29 por no recoger ninguna respuesta correcta. 
- Se elimina la anulación de la pregunta 43 y se marca como respuesta correcta 

la opción a) 
- Se anula la pregunta 51 por no recoger ninguna respuesta correcta. 

 
Se anexan los resultados de la prueba práctica y se establece plazo de presentación de 
impugnaciones exclusivamente para las preguntas que se han visto anuladas o 
modificadas, es decir, a las preguntas número 29, 43 y 51 de la prueba práctica los días 
26, 29 y 30 de enero de 2024. 
 
Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través 
del Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la 
referencia OE 02/23:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 
Finalizado el plazo de presentación de méritos correspondientes a la fase del concurso, y 
dado que no existe ningún aprobado más de los aprobados anteriores al recurso de 
alzada, se publican los resultados totales con los méritos definitivos que ya fueron 
publicados en el aviso de fecha 28 de noviembre de 2023. 
 
Los resultados provisionales totales del proceso de selección son los que figuran a 
continuación: 

AAVVIISSOO  
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Madrid en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Nº Justificante Apellidos, Nombre Teórico 
(40%) 

Práctico 
(60%) 

Total 
oposición 

Méritos Total 

7900018935663 MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO 5,556 8,654 7,415 0,406 7,821 
7900018597143 GONZALEZ IGLESIAS, OLGA 5,313 8,590 7,279 0,453 7,732 
7900018395640 MIÑA GOMEZ, SONIA 7,986 6,346 7,002 0,704 7,706 
7900018494715 MEDIERO ARROZBIDE, MIGUEL 5,938 8,333 7,375 0,262 7,637 
7900018535263 GONZALEZ HURTADO, MERCEDES 8,021 6,987 7,401 0,156 7,557 
7900018691205 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 6,042 7,628 6,994 0,478 7,472 
7900019371106 LAMA HERBON, MARIA EUGENIA 5,799 8,333 7,319  7,319 
7900018497576 FELIPE HERNANDEZ, PABLO 5,417 8,141 7,051  7,051 
7900018393346 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 5,833 7,756 6,987 0,060 7,047 
7900018441086 JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ 5,486 7,308 6,579 0,378 6,957 
7900018420646 SEGURA BRAVO, RUTH 7,674 6,410 6,916  6,916 
7900018626220 AMEZ ZAPATERO, FELIX 5,451 7,692 6,796  6,796 
7900018407285 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 5,417 7,564 6,705  6,705 
7900018447176 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 6,042 7,051 6,647 0,043 6,690 
7900018489912 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 5,833 7,115 6,603  6,603 
7900019598371 GONZALEZ CALDERON, NAZARET 5,278 7,372 6,534  6,534 
7900018412395 HIDALGO MENCHERO, JOSE ALBERTO 5,174 7,436 6,531  6,531 
7900018604624 PEREZ ORTEGA, PALOMA 5,139 7,115 6,325  6,325 
7900019695251 SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA 5,868 6,026 5,963 0,234 6,197 
7900018417103 PONCE GARCIA, SONIA 5,833 5,769 5,795 0,099 5,894 



NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 02/23 Controlador de Producto

Prueba práctica eliminatoria

 REGISTRO

7,692AMEZ ZAPATERO, FELIX7900018626220

7,115CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO7900018489912

8,141FELIPE HERNANDEZ, PABLO7900018497576

7,564FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL7900018407285

4,615GOMEZ MARTIN, ANTONIO7900019257112

7,372GONZALEZ CALDERON, NAZARET7900019598371

6,987GONZALEZ HURTADO, MERCEDES7900018535263

8,590GONZALEZ IGLESIAS, OLGA7900018597143

7,436HIDALGO MENCHERO, JOSE ALBERTO7900018412395

7,308JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ7900018441086

8,333LAMA HERBON, MARIA EUGENIA7900019371106

4,808MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES7900018392901

7,628MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE7900018691205

8,333MEDIERO ARROZBIDE, MIGUEL7900018494715

8,654MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO7900018935663

6,346MIÑA GOMEZ, SONIA7900018395640

7,051PAZ DE LA FUENTE, SANDRA7900018447176

7,115PEREZ ORTEGA, PALOMA7900018604624

5,769PONCE GARCIA, SONIA7900018417103

7,756SAGREDO GONZALEZ, LAURA7900018393346

6,026SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA7900019695251

3,590SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA7900018584570

6,410SEGURA BRAVO, RUTH7900018420646
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